
VISTOS:

DECRETO N° 1.500

LAJA, mayo 10 del 2012.

1.- Solicitud de Renuncia de Patente Comercial presentada por NINOSKA PAOLA
MORENO RODRÍGUEZ, RUT: N°
del 2012;

presentada con fecha 10 de mayo

2.- Orden de Ingresos N° 185999, correspondiente al pago de Patente Municipal del
Primer Semestre 2012;

3.- Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales;

4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal y el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.- APRUÉBESE la siguiente Renuncia de Patente Comercial que se indica:

NINOSKA PAOLA MORENO RODRÍGUEZ1. NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
ROL:
PATENTE:

SANTA ELENA 1568, POB. ALTOS DEL LAJA
PROVISIONES Y ROTISERÍA
2-1476
PATENTE COMERCIAL

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

W4ASÉPÚLVEDA MORA .VtADIMIR FIC
A L C A L

DISTRIBUCION:/
Archivo SS.MM.
Archivo DAF
Archivo Control

www.munilaja.cl
I,Municipalidad de Laja

Balmaccda 292 Fonos1 524600 - Fax' 534233


